
                                                            Email: polizialocale@comune.sava.ta.it 
   Pec : poliziamunicipale.comune.sava@pec.rupar.puglia.it 

 

 

11/11/2019 

187/2019 

 

IL SINDACO 
        

VISTO il messaggio di allerta n. AOO_026_11719 emanato in data 11/11/2019; 

RITENUTO OPPORTUNO provvedere in merito, garantendo l’incolumità della cittadinanza; 

VISTO l’art. 50 del T.U. del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e ss. mm ed ii; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

O R D I N A 
 

Per motivi di viabilità, sicurezza ed incolumità pubblica, la chiusura di tutte le scuole di ogni 

ordine e grado presenti nel territorio comunale per il giorno 12/11/2019. 

Salvo il perdurare delle condizioni meteo avverse, la riapertura delle scuole avverrà in data 

13/11/2019. 

 

 

DISPONE 
 

 Che ne sia data opportuna diffusione alla cittadinanza mediante la pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’Ente e sulla pagina istituzionale Facebook della Polizia Locale di Sava; 

 Che sia trasmessa agli Istituti Comprensivi presenti sul territorio comunale; 

 Che sia trasmessa alla Locale Stazione Carabinieri e al Comando Polizia Locale. 

 

 

 

Dalla residenza municipale lì 11/11/2019 

 

                                                                                                                                    IL SINDACO 
                                                                                                                                   AVV. DARIO IAIA 

                                                                                                                                                                                    Firma omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n.39/1993 

 

 
         UNITA' ORGANIZZATIVA DEL PROCEDIMENTO: Comando Polizia Locale. 

              RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Comm. Sup. Luigina Soloperto  

 

 

 

 

 

         

COMUNE DI SAVA 
PROVINCIA DI TARANTO 

C.F.: 80009650732 – P.IVA:  01879170734 
Sito web: www.comune.sava.ta.it 

Comando Polizia Locale 
(Tel. 099-9726014 Fax 0999420290) 


